
UCHWAŁA NR 749/PCPR/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie: zgłaszania kandydatów do prac komisji konkursowej w celu opiniowania ofert 
składanych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej 

pn. „Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowym Tomyślu dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi” 

Na podstawie art. 15 ust. 2a i ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r., poz. 571) Zarząd Powiatu Nowotomyskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Informuje się organizacje pozarządowe, o których mowa w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie lub podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 tej ustawy, o możliwości zgłaszania kandydatów do prac komisji konkursowej w celu 
opiniowania ofert składanych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania pn. 
„Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowym Tomyślu dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi”. 

§ 2. Treść ogłoszenia w sprawie zgłaszania kandydatów do prac komisji stanowi załącznik do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Nowym Tomyślu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

Marcin Brambor - ………………………………. 

Konrad Drąg - …..………………………………… 

Patryk Kąkolewski - …………..…………..……. 

Edwin Pigla - ………………………..…….…..….. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDD940DB-9A57-46B7-8443-5AC1ED63EAE2. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały nr 749/PCPR/2023 
Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 
z dnia 15 listopada 2023 r. 

 

 

OGŁOSZENIE 

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

 

w sprawie zgłaszania kandydatów do prac komisji konkursowej w celu opiniowania ofert 

składanych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu pomocy 

społecznej pn. „Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowym Tomyślu dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi”. 

 

Realizując obowiązek określony w art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 571) Zarząd 

Powiatu Nowotomyskiego zaprasza organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 

w art. 3 ust. 3 ww. ustawy do zgłaszania kandydatów do prac w komisji konkursowej w celu 

opiniowania ofert składanych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

z zakresu pomocy społecznej pn. „Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy  

w Nowym Tomyślu dla osób z zaburzeniami psychicznymi”. 

 

Z prac komisji konkursowej wyłączone zostaną osoby wskazane przez organizacje 

pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy, biorące udział w konkursie. 

 

Komisja konkursowa powołana zostanie przez Zarząd Powiatu Nowotomyskiego, w celu 

dokonania otwarcia oraz wydania opinii złożonych ofert. 

 

Kandydatów należy zgłaszać w siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym 

Tomyślu, ul. Poznańska 30, pok. 3 w godzinach urzędowania, bądź przesyłką listowną 

w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Zgłoszenie kandydata do prac komisji konkursowej - 

Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowym Tomyślu dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi, na druku stanowiącym załącznik do nin.  ogłoszenia, w terminie 

7 dni od dnia ukazania się ogłoszenia na stronie internetowej www.pcprnt.pl, BIP oraz tablicy 

ogłoszeń. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDD940DB-9A57-46B7-8443-5AC1ED63EAE2. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Ogłoszenia 
Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 
w sprawie zgłaszania kandydatów  
do prac komisji konkursowej 

 

ZGŁOSZENIE KANDYDATA DO KOMISJI KONKURSOWEJ 

w otwartym konkursie ofert „Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowym 

Tomyślu dla osób z zaburzeniami psychicznymi” 

 

1. Imię i nazwisko kandydata: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

2. Dane kontaktowe kandydata (nr telefonu, e-mail): 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………………. 

3. Nazwa, adres, nr telefonu, e-mail podmiotu zgłaszającego oraz dane osoby do kontaktu: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………...………………. 

…………………………………………………………………………………………………………..……………………………………………… 

 

 

OŚWIADCZENIE KANDYDATA 

 

Miejscowość, data: ……………………………………………. 

 

Imię i nazwisko: ………………………………………………….. 

 

Adres: …………………………………………………………………. 

 

Oświadczam, że: 

1. Jestem obywatelem RP i korzystam z pełni praw publicznych. 

2. Nie podlegam wyłączeniu z prac komisji na zasadach wskazanych w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

3. Posiadam wiedzę oraz doświadczenie w zakresie realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej. 

4. Poświadczam prawidłowość podanych wyżej danych oraz wyrażam zgodę na przetwarzanie moich 

danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu wyboru i prac komisji konkursowej. 

5. Wyrażam zgodę na udział w pracach komisji konkursowej. 

 

Podpis kandydata na członka komisji konkursowej: ………..……………………………… 

 

 

 

 

(pieczątka podmiotu zgłaszającego) 

 

 

 

 

(czytelny podpis oraz pełniona funkcja osoby 

upoważnionej do składania oświadczeń woli) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDD940DB-9A57-46B7-8443-5AC1ED63EAE2. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr 749/PCPR/2023 
Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 15 listopada 2023 r.  
 

w sprawie: zgłaszania kandydatów do prac komisji konkursowej w celu opiniowania ofert 
składanych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu pomocy 

społecznej pn. „Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowym Tomyślu dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi” 

 
Zgodnie z art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r., poz.571) organ administracji publicznej ogłaszający 
otwarty konkurs ofert powołuje komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert. W skład 
komisji konkursowej wchodzą osoby wskazane przez organizacje pozarządowe lub podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ww. ustawy, z wyłączeniem osób wskazanych przez organizacje 
pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, biorące udział w konkursie. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDD940DB-9A57-46B7-8443-5AC1ED63EAE2. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 749/PCPR/2023 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Ogłoszenie
	Zalacznik 1.1 Zgłoszenie kandydata do komisji konkursowej do Załącznika 1
	Uzasadnienie


